

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life		
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	K/0119/2359	APPLICATION DATE आवेदन तिथि:			08/01/19
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	RADHIKA	AGE-YEARS वय-वर्ष:	76	SEX लिंग:	F.
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम:		HRISHIKESH GUPTA		 	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य संसाधन समिति KALYANPATTI, KUSHMITTAHARA, MULANA, AZAMGARH UTTAR PRADESH, 223221		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्वास्थ्य संसाधन समिति — AS ABOVE —			
OCCUPATION: जैविक	HOME MAKER			MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	NIL			(Attach Proof of Income) (आय का स्वयं संतुष्ट)	
PAN No. स्वास्थ्य संसाधन संख्या:					
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable): क्या आप जन भव दर दाता हैं (जो सब्जेक्ट हो उस पार सही का विवरण लाना है):		Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS संघर्षक सदस्य					
Sr. No. अंक संख्या	Name of Family Member संघर्षक के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के स्वयं सम्बन्ध	
1.	RADHIKA	76	F	SELF	
2.	SHRENDRA GUPTA	54	M	SON	
3.	DHRITIKA GUPTA	51	M	SON	
4.	VARUNA GUPTA	48	F	DAUGHTER	
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विविध आधार:					
BPL Card (Attach Card Copy) प्रधानमंत्री रोजगार की नीचे प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जाव भी संतुष्ट हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) स्वास्थ्य संसाधन की प्रधान पत्र (प्रधान पत्र की जाव भी संतुष्ट हो)	Ration Card (Attach Copy) उपर्योग कार्ड (प्रधान पत्र की जाव भी संतुष्ट हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सहायता		
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु विवेचनी का उद्देश्य:					
Sr. No. अंक संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached स्वास्थ्य संसाधन से लिए गए नई डिलेवेन सूची संतुष्ट				
1.	DISEASE - CHARACT - RE -				
2.	SURGERY RE (SIC) - TOL				
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता वित्ती अन्य स्रोत से लिया गया हो?					
Sr. No. अंक संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सीधे गई सहायता राशि			

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) दै प्रेसा करते हैं कि इस प्रकार मेरे दोनों भिन्न भिन्न विषयों में अनुभव तथा एक सही है; यह बोर्ड विषय का विषय अन्य विषय तथा है तो मेरी उपलब्ध विज्ञान की जगह है।
 - 2) यो दोनों विषयों की "कांसिलर पासेन्डेन्स", ये तीज की होती है, उपरान्त उपर्युक्त दोनों विषयों की चुनी विषय विशेषण, ये इस प्रकार मेरी विषय है।
 - 3) ये चुनी विषय विशेषण हमें यह विषय की विभिन्न विभिन्न विषयों का विषय है तो विषय है और यह विषय में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रति पर जारी हासिला का गंभीर भी कान तपकता, वै (लालोंक) गमी पहचान को पुरी करता है एवं "कोटिका फालदेश" और उसके नामों " कोटिका नामिकूर " को अधिकृत करता है कि मैं यह, यह, खोटी और जै जै चिकित्सा इस प्रति मैं खोकता है, जैसे "कोटिका" एवं नामों, यह, यह चिकित्सा एवं उसके उद्दीपन से जुड़ी परिवर्तित वैरों उपलब्धियों को लिये चिह्नों यौं प्रकाश याप्त हैं।
 - २) वै (लालोंक) इस बात से जारी है कि मैं यह, यह, खोटी और चिकित्सा जै जै चिकित्सा को उद्दीपन से जीर्ण है जूँहे जल; जासाना का हक्काना खो जाता। इस वर्षीय मैं "कोटिका" एवं उसके नामिकूर का लिये अलिंग और बायकारी होंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਗੁਰੂਆਂ ਦੀ ਸੱਭਿਆਚਾਰਕ ਵਿਰਸਤ



AGREEMENT by HOSPITAL (THIS TO BE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अलावा, इसकी भी कोई से याचिनीयता को "वॉल्टिका पारावेला" में विविध जागरूक हेतु विस्तृती भी नहीं है, जिसे हम (इन्हाँल) निम्न उच्चार से साथ से अधिकतर कहते हैं। १) यह कि व ही अंग्रेजी में विविध जागरूक विद्या है। याकारी संभावना या विद्या अब जैव से उक्त एंट्रिपासों द्वारा भी यह ही रही है, ऐसे कि हमने "वॉल्टिका पारावेला" में विस्तृताविविध उच्चार से साथ में "वॉल्टिका पारावेला" इस प्रकार हेतु किया है। यह "वॉल्टिका पारावेला" इस अवधारणा विविध वर्णावला हेतु बन्दूर भी किया जात है तो अवधारणा विद्या अब ही याकारी संभावना या विद्या अब जागरूक हो सकता है जैसा कि अन्यकांत सुनिश्चित रूप है। इस पूर्ण में साथ कहा जाता है कि अवधारणा इंट्रिप पर उक्त एंट्रिपासों हेतु कियो गए याकारी संभावना से विद्या अब जागरूक हो जाती रही।

२. “वार्तिका पदान्वेषण” से भी यह इमानाम बोलता चिह्नित उपर्युक्त भी है। ऐसे पर इमानाम इस दीर्घ समय का किंवदं गम्भीर उपराजनीका या भूक्त द्वारा एवं इस इमानाम के बोलने का विवर है और “वार्तिका पदान्वेषण” इस चिह्नित उपराजनी का अधीर उपराजनी है। इसीलिए इमानाम में ऐसे वर्णन सुनाया और ज्ञानी करने की वार्ती विस्मयादी ऐसी इस इमानाम की दृष्टि और “वार्तिका” की दृष्टि अधिक या विस्मयादी इस यात्राओं में यही होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम वर्ती तारीख 08.01.2019	 Dr. Suganya Das MBBS, MS Reg. No. 69372 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) कानपुर का चम व इनसिट्यूट रिसर्च केंटर	Smt. Shib Sankar Bagchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) कम व प्र इनसिट्यूट रिसर्च केंटर
--	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION
कोशिका फाउंडेशन के लिए अन्तर्राष्ट्रीय

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रामेश्वर मिश्र

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

— 4000 890001 2

28.04.2018